
D.AI HQC THAI NGUYEN

TRTIONGDAIHQC KHOAHQC

ceNG HoA xA uqr cnu Ncui,l vIPT NAM

DQc l$P - Tr; do - H4nh Phric

s6 :S0J. / TB-DHKH-KHTC Thdi NgryAn, ngay/ 3 th,ing /l ndm 2017

THONG BAO

VA viQc hty hgc phin tI5 ilnng kf trong hqc k) II nim hqc2016'2017

Thlrc hiQn theo th6ng b6o so t t46ng-orxg-KHTC ngdy 13 thring 12ntun2016

cta truong Dai hqc Khoa hqc v€ viQc nQp hgc phi k! II ndm hgc 2016-20171,Thdng

b6o s6 327 ffB-DHKH-KHTC ngity 27 thring 3 nim 2017 cria trudng D4i hqc Khoa hgc

vd viQc gia h4n nQp hqc phi hqc k) II nim hqc 2016-2017; Th6ng b6o sO 378/TB-

DHKH-KHTC ngdy l0 thring 4 ndm 2017 cta trudng DAi hqc Khoa hqc vti vi6c d6i chi6u

danh s6ch chua nQp hqc phi hqc kj II ndm2016-2017;

Theodanhs6chsinhvi6nchuanQphqcphihqckj'IInimhqc2016-2011

ngdy 12 th6ng 4 nLm2017;

Trudng D4i hQc Khoa hQc th6ng b6o vd viQc hiy hqc phan d6 dang lci hqc k! II nam

hqc 2016 -2017 ciasinh vi€n c6c kh6a 7, 8,9, 10, 11, 12 chua nQp tidn hqc phi (c6 danh

sach kim theo

Noi nhfln:
- Phdng Dio t4o, CT HSSV;

- Crlc Khoa, BQ m6n, GVCN;

- Website truong;

- Edocman, SMS;

- Luu VT, KH-TC./.
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DAI HOC THAI NGUYEN
TRUONG DAI HOC KHOA HOC

Cgng hda xi h6i cht nghia ViCt Nam
OQc lip - Tu do - Hanh phuc

DANH SACH SINH VIEN CHUA DoNG Hoc PHi
Hoc ki 2 Nem hoc 2016-2017

STT Mi sinh vi6n Ho vi t6n L6p quin lf Chua nQp Ghi ch0

1 DT210561 10018 TO VIET KHoAN Lich s0 K8 374.000

Ngiry 13 thfng 04 ndm2017
Nguai l6p bi6u

Nguy6n Th! LAm
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OAI HOC THAI NGUYEN
TRI,,PONG DAI HOC KHOA HOC

C6ng hda xa h6i cht nghia ViCt Nam
Odc l6p - Tqr do - Hanh phric

DANH SACH SINH VIEN CHUA O6NG HOC PHi
H9c ky 2 Nem hoc 2016-201t

STT Mi sinh vi6n Hg va tan L6p quin lf sri tiiin Ghi chu

1 DT21156170067 r ran trung Hteu Beo chi Kg 935.000

DTZ'1 156130023 TrAn Duc Hoang Cong tec xa h0i K9 935 000

3 DTZl 156180029 Pham Phuong Uyen Du lich K9

4 DTZl 1 56100055 Hodng Thi Huydn Van hoc Kg '1.870.000

Ngny 13 thdng 04 ndm20l7
Nguoi l{p bi6u

N Thi Lim

2

660.000



DAI HOC THAI NGUYEN
TRLTONG DAI HOC KHOA HOC

CQng hda xa hQi chri nghia Viet Nam
9Ec lap - Tp do - H?nh phuc

Ngny 13 thdng 04 nim 2017

Nguoi l$p bi6u

oANH SACH S|NH V|EN CHTPA oONG HqC PHt
Hqc ki' 2 Nim hgc 2016-2017

STT Ma sinh vien Ho vi t€n Ldp quan ly Chua n6p

1 Dr21253201010017 LY Oui/nh Hoa Bao chi K10 1.122.000

2 DrZ1253201010049 Ngo Thi Theo Bao chi K10 1.309.000

3 DTZl'153310063 Le Dung TLi Cong nghe sinh hoc K10 3 960.000

4 Dr2257601010107 Le Thi Qui,nh Hoa Cong tac xa hOi K10

5 Hodng Vin B6n Oia li K10 62'l.000

6 Hoang Thi Dang Dia li K10 3.960.000

7 DT21254402170037 NguySn Quang Hudng Oia li K10 660.000

8 Dr21254402170008 Phn Phu Dia li K10 880 000

I Drv253404010076 Duong Manh Quy6t Khoa hoc quan li K10 748.000

10 Dr21253404010127 V0 Van Thanh Khoa hac quan li K10 1.122.000

11 Dr21252203100041 Nguy6n Vdn Trudng Lich sr? K10 748.000

12 Dr2258501010057 L6 Tu6n Anh QLTNMT KlO 907.000

13 06 Thi Huong Glang 660.000

14 Dr21258501010022 Nguyen Ven Hien 5.060.000

15 Dr21258501010028 Trin Kh6i Hoin OLTNMT K,I O 440 000

16 DTz125850101 0060 BUi Oeng Lam OLTNMT K1O 440.000

17 Dr21258501010071 Trdn XuAn Qu!,nh QLTNMT Kl O 660.000

18 DTZ1258501 010051 Duong Ven Thuc QLTNI\.,1T K1O 440.000

19 DT212546010100'16 Ludng Van Den Toan hoc Kl0 1100.000

20 Nguy6n Thi Thuy Trang Van hoc Kl0 561.000

21 Dr21252201',|30039 Nguyen Vi6t Chanh Viet Nam hAc K'10 561.000

Nguy6n Thi Lim

Ghi chri

561.000

Dr21254402170049

Dr21254402170054

DTZ1258501010019 QLTNN4T K1O

QLTNMT K1O

DT21252203300066



OAI HOC THAI NGUYEN
TRI.PONG OAI HOC KHOA HOC

Cgng hda xi hgi cht nghia Viqt Nam
DOc lap - Tu do - Hanh phric

DANH SACH S|NH V|EN CHtpA D6NG HgC pHi
Hoc k!' 2 NAm hoc 20'16-2017

STT Mi sinh vi6n Ho vd ten Lop quan ly Chua nop Ghi chI

1 DTz1353201010108 Luu Trung Hi6u Bao chi K11 1.870.000

2 DTZl 353201010080 Luong Vdn Trong Beo chi K11 1.870.000

3 DTz1353201010138 Oao VAn Dien Bao chi K11 2.431.000

4 Nguy6n Higp Duong 2.420.000

5 Dr21354202010094 Nguy6n H6ng Duong CoN Sinh K11 1.980.000

6 DTZ'13576010'10140 Ooan Hai Oat COng tac xa hoi K11 1.870.000

7 DT21354401120040 Luc Vdn Khiem Hoa hoc K11 3.740.000

8 Dr21354401120073 Le Trung Ouc H6a hoc K11 4.840.000

9 DTz13544030'10005 Le Thi Chinh Khoa hec M6i truong K1 'l

10 DT21354403010027 V0 Thai Blnh l\ilinh Khoa hoc Moj trLrong K1 1 2.860 000

11 DTZl 353404010048 Duong Thi Hoa Khoa hoc quan li K11 4.114.000

'12 DT21352203100054 Nguy5n Thi Thu Trang Lich si, K1'l 2.805.000

'13 Nguy6n L€ Huy Lich sl} Kl 1 4 488 000

14 DT21354601 010106 Lac Van ThUc To6n hoc K11 3 080.000

15 DTZ'1352203300030 Duong Nguy6n Bio Ven hac K1 1 4 675.000

16 Dr21352201130024 Le Thu Ha ViCt Nam hoc Kl 1 1.870.000
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Ngny 13 th{ng 04 nlm 2017
Ngu'di lgp bi6u

Nguy6n Thi LAm

0T213551 04010033 CoN H6a Kl 1

2.860.000

DTZ13522031000 13

/L



DAI H9C THA NGUYEN
TRUONG DAI HQC KHOA HOC

Ngny 13 thrlng 04 nim 2017
Ngudi lip bi6u

DANH sAcH SINH VIEN CHI..PA o6NG Hoc PHi
Hgc ky 2 Nam hec ZO16-2O1tl

L-.--

STT Hg va ten L(ip quan ly Chua ngp Ghi ch[

1 DT21453201010075 TrAn Thi N oc Hu en B5o chi Kl2 2.43'1.000

2 DTz1453201010059 N U n Thanh DUn Bao chi K12 2.431 .000
3 Dra453201010087 Beo chi K12 2.431.000
4 Dr21453201010014 N u nThuH n

5 Chu Tr.r Mai Bao chlK12 2.431.000

6 DTZ'1453201010008 Le Thi Hoai Phuong

7 DTz1453201010068 O4ng NgOc Phuong Bao chi K12 3.876.000

8 DT21454202010004 Ooan VAn HUng CoN Sinh K12 3.520.000
o DTz1457601010036 Chang A Gi6ng Cong tac xa hoi K12 2.805.000

10 D-|-21457601010149 Hoang Viet Anh tec xa hoi Kl2 3.366.000

'11 COACo C6n t6c xa hoi K12 3.927.000

Hoing Vin Chun s Khoa hqc MOi kudngK12 3.740.000

IJ DT21453404010040 Dan g Thi Chu6ng Khoa hoc quan li K12 2.992 000

14 Dra453404010110 TrAn M4nh Ttrng Khoa hoc uin ll K12 3.553.000

15 DT21452203100015 PhUng Xa Minh Lich sr) K12 2.992.000 \.
to Ly Thi Nga Luat K12 3.927 000

$\
17 DTZ1453801010156 Nguy6n Anh TuAn 3.927.000

o

18 Dr21458501010022 BUi Viet Anh OLTNMT K12 1 .100.000

19 DT21458501010121 TrAn Duy Duong QLTNMT K12 3.520.000

20 DTz1458501010084 Long Thi Hdng Nhung QLTNMT K12 3.520.000

21 DT21458501010107 Ludng Xuan H(,u QLTNMT K12 4.400.000

22 Nguy6n Vin Vigt Du lich K12

Dr21452203300024 Hoang Thi Oanh V6n hqc K12 3.553.000

24 oTzl 452203300045 Pham Thi Thu Vdn hqc K12

25 Dr21452203300030 Duong Thi Thao Vin hec K12 3.927.000

26 oT21452203300034 Nguy6n KhSnh Hda Vdn hqc K12 4.301.000

Nguy6n Thi LAm

CQng hda xi hQi chri nghia Viet Nam
DQc lap - Tr,[ do - Hanh phric

Mi sinh vi6n

Pham Ti6n D0nq

Beo chi Kl2 2.431 .000
DT21453201010012

Bao chl K12 2.431.000

DTZ1457601010081

DTz1454403010038

DTz1453801010136

Luat K12

%r//,v

DT21455281020007 4.620.000

3.553.000


